Electrak® LL Linearaktuator
Langlebig, hohe Einschaltdauer, überragende Umgebungsfestigkeit
      WEGWEISENDE
   ERSTKLASSIGE
LEISTUNG
                   Bis zu 100 % Einschaltdauer und
              600 km wartungsfreie Laufleistung

Kilogramm auf Pfund: 1 kg = 2,204623 lbs
12 www.thomsonlinear.com
Bestellangaben für den Electrak® LL
Bestellschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
LL24 B040- 0200 LEX A S S S D
1. Modell und Eingangsspannung
LL24 = Electrak LL, 24 VDC
2. Spindeltyp, dynamische Tragzahl
B040- = Kugelgewinde, 4 kN
B060- = Kugelgewinde, 6 kN
3. Bestell-Hublänge 1
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
0350 = 350 mm
0400 = 400 mm
0450 = 450 mm
0500 = 500 mm
4. Electrak Modular Control System - Version
LEX = Electrak-Überwachungspaket + Niederstrom-Motorschaltung +
Eingänge für externe Endlagenschalter
5. Kabelsatz-Option
A = 0,3 m lange Kabel mit losen Enden
6. Hinterer Adapter - Option
M = Querbohrung für 12-mm-Bolzen
E = Querbohrung für ½-Zoll-Bolzen
N = Gabel-Querbohrung für 12-mm-Bolzen
F = Gabel-Querbohrung für ½-Zoll-Bolzen
S = Edelstahl, Querbohrung für 12-mm-Bolzen
T = Edelstahl, Gabel-Querbohrung für 12-mm-Bolzen
7. Vordere Adapteroption
M = Querbohrung für 12-mm-Bolzen
E = Querbohrung für ½-Zoll-Bolzen
N = Gabel-Querbohrung für 12-mm-Bolzen
F = Gabel-Querbohrung für ½-Zoll-Bolzen
P = metrisches Innengewinde M12 × 1,75
G = Zölliges Innengewinde 1/2-20 UNF-2B
S = Edelstahl, Querbohrung für 12-mm-Bolzen
Q = Edelstahl, metrisches Außengewinde M16 × 2
R = Edelstahl, metrisches Innengewinde M16 × 2
T = Edelstahl, Gabel-Querbohrung für 12-mm-Bolzen
8. Adapter-Ausrichtung
S = Standard
M = um 90° gedreht
9. Anschlussoption
D = lose Kabelenden
(1) Weitere Hublängen auf Anfrage. Bitte wenden Sie sich an den
     Kundensupport.